EDITAL Nº 079/19
Convoca e cientifica candidatos classificados no Processo Seletivo Público nº 001/2019 para participarem de Curso.
		 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados no Processo Seletivo Público nº 001/2019, para participarem de Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada:
	Nome
	Classificação
	Cargo

	Jodenir Langaro
	1ª
	Agente de Combate a Endemias - Processo Seletivo

	Graziela da Silva
	2ª
	Agente de Combate a Endemias - Processo Seletivo

Os candidatos convocados por este Edital deverão apresentar-se junto ao Auditório da Secretaria Municipal da Saúde, no período de 09 à 13 de setembro de 2019, nos seguintes horários:

Manhã 7:30h às 11:30h
Tarde: 13:00h às 17:00h.

[bookmark: _GoBack] Será dispensado do curso introdutório de Formação Inicial e Continuada o candidato que apresentar comprovante que ateste a conclusão do curso oferecido pelo Município de Tapejara com data posterior a 03 de abril de 2017.
OBS: O não comparecimento dos candidatos acima convocados, acarretará a sua exclusão do Processo Seletivo Público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
Tapejara, 28 de agosto de 2019.

Vilmar Merotto
Prefeito Municipal